
UCHWAŁA NR XLIV/288/2021 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr LII/230/14 z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przyznawania dotacji z budżetu Gminy Lądek na dofinansowanie realizacji przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 403 ust. 2 i 4 pkt 1 lit. a oraz ust. 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 ze zm.), Rada Gminy Lądek 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr LII/230/14 z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przyznawania dotacji z budżetu Gminy Lądek na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni 
ścieków. 

§ 2. Utrata mocy Uchwały, o której mowa w § 1 skutkuje zaprzestaniem przyznawania dotacji z budżetu 
Gminy Lądek na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D179D23C-BF6B-4FE9-8F2E-B174BE2BED4D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY Nr XLIV/288/2021 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr LII/230/14 z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przyznawania dotacji z budżetu Gminy Lądek na dofinansowanie realizacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

Uchwała w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania dotacji z budżetu Gminy Lądek na 
dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków została podjęta 30 września 2014 r., 
opublikowana z Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 7 lipca 2014 r., poz. 3940. 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.) właściciele nieruchomości do których przyłączona jest 
przydomowa oczyszczalnia ścieków nie mają obowiązku podłączenia swojej nieruchomości do sieci 
kanalizacyjnej. 

Większa część osób zainteresowana otrzymaniem dotacji dotyczy tych którzy zamieszkują w zwartej 
zabudowie oraz na terenach dla których przygotowana jest koncepcja budowy sieci kanalizacyjnej, co 
skutkuje odmową otrzymania dotacji. 

Uchwała w sprawie utraty mocy uchwały podjęta zostaje w trybie właściwym dla jej przyjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D179D23C-BF6B-4FE9-8F2E-B174BE2BED4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

